1,000,000 0.63   1,000,000 0.47

3、其他内

资持股
158,887,850 99.37 10,097,337   10,097,337 168,985,187 79.27

其中：境

内非国有

法人持股

99,774,094 62.40 10,097,337   10,097,337 109,871,431 51.54

境内自然

人持股
59,113,756 36.97   59,113,756 27.73

4、外资持

股
  1,860   1,860 1,860 0.00

其中：境

外法人持

股

  1,860   1,860 1,860 0.00

境外自然

人持股

二、无限

售条件流

通股份

  43,196,753   43,196,753 43,196,753 20.26

1、人民币

普通股
  43,196,753   43,196,753 43,196,753 20.26

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
159,887,850 100.00 53,295,950   53,295,950 213,183,800 100.00

2021 年半年度报告

73 / 189

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会于 2021年 4月 13日出具的《关于同意江苏诺泰澳赛诺生物制

药股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕1220号），江苏诺泰澳赛诺

生物制药股份有限公司获准向社会公开发行人民币普通股（A股）53,295,950 股，并于 2021年 5

月 20日在上海证券交易所科创板上市，公司首次公开发行前总股本为 159,887,850股，首次公开

发行后总股本为 213,183,800 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 期初限售股

数

报告期解

除限售股

数

报告期增

加限售股

数

报告期末限

售股数

限售原因 解除限售日

期

连云港诺泰投

资管理合伙企

业（有限合伙）

20,000,000 0 0 20,000,000 IPO 首发原

始股份限售

2024-5-20

赵德毅 12,750,000 0 664,000 13,414,000 IPO 首发原

始股份限售

2024-5-20

赵德中 12,750,000 0 664,000 13,414,000 IPO 首发原

始股份限售

2024-5-20

建德市五星生

物科技有限公

司

10,314,000 0 700 10,314,700 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

杭州伏隆贸易

有限公司

9,506,919 0 0 9,506,919 IPO 首发原

始股份限售

2024-5-20

杭州鹏亭贸易

有限公司

9,506,919 0 0 9,506,919 IPO 首发原

始股份限售

2024-5-20

建德市宇信企

业管理有限公

司

8,802,122 0 100,900 8,903,022 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

建德市上将企

业管理有限公

司

8,809,794 0 0 8,809,794 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

方东晖 0 0 7,500,00

0

7,500,000 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

吉林敖东创新

产业基金管理

中心（有限合

0 0 5,278,00

0

5,278,000 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

2021 年半年度报告

74 / 189

伙）

江苏沿海产业

投资基金（有

限合伙）

0 0 4,650,00

0

4,650,000 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

广发乾和投资

有限公司

0 0 3,703,70

0

3,703,700 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

南京巨石创业

投资有限公司

－南京东南巨

石价值成长股

权 投 资 基 金

（有限合伙）

0 0 3,700,00

0

3,700,000 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

建德市睿信企

业管理有限公

司

3,589,990 0 10,000 3,599,990 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

赵坚 0 0 3,500,00

0

3,500,000 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

浙江元弘投资

管理有限公司

0 0 3,200,00

0

3,200,000 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

杭州芳杰化工

有限公司

2,936,500 0 0 2,936,500 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

潘婕 2,348,906 0 0 2,348,906 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

江苏沿海创新

资本管理有限

公司－江苏省

体育产业投资

基金（有限合

伙）

0 0 1,850,00

0

1,850,000 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

杜焕达 1,327,700 0 0 1,327,700 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

胡朝红 0 0 1,260,00

0

1,260,000 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

金晓铮 0 0 1,100,00

0

1,100,000 IPO 首发原

始股份限售

2022-5-20

李露 0 0 1,100,00

0

1,100,000 IPO 首发原